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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Dostawa sprzętu i wyposażenia wraz z montażem i uruchomieniem pracowni 

i warsztatów kształcących w zawodach: cukiernik, fotograf, fryzjer, monter zabudowy 

i robót wykończeniowych, pracownik pomocniczy obsługi hotelowej oraz pracowni 

komputerowej i komunikacji w języku obcym w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym Nr 2 w Grudziądzu w ramach projektu „Atrakcyjne kształcenie 

zawodowe – unowocześnienie bazy kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Grudziądzu – CZĘŚĆ II” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Pytanie 1: 

Proszę o zmianę terminy z 08-10-2019 na termin 40 dni od podpisania umowy. 

Procedura przetargowa może się przeciągnąć do takiego momentu ze będzie na wykonanie 

5 czy 10 dni. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. 

 

Zadanie 1 (Część I) 

 

Pytanie 2: 

Proszę o dopuszczenie tolerancji +-10% parametrów technicznych. 

Jasne wskazania co parametrów do 1mm utrudniają realizacje. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza tolerancji +-10% parametrów technicznych. 

 



 

 
 

Pytanie 3: 

Krzesło 1,5 oraz 1,17 oraz 1,23 prosimy o dopuszczenie siedziska ze sklejki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania siedziska ze sklejki. 

 

Pytanie 4: 

Krzesło 1,5 oraz 1,17 oraz 1,23 prosimy o dopuszczenie stelaża kwadratowego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania stelaża kwadratowego. 

 

Pytanie 5: 

Stół 1,6 prosimy o dopuszczenie stołu ze stelaża kwadratowego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania stelaża kwadratowego. 

 

Pytanie 6: 

Krzesło 1,7 prosimy o dopuszczenie stelaża kwadratowego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania stelaża kwadratowego. 

 

Pytanie 7: 

Tablica 1.11 proszę o dopuszczenie tablicy jak w pozycjach wyżej czyli o powierzchni białej 

lakierowanej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia tablicy o powierzchni białej lakierowanej. 

 

Pytanie 8:  

Wieszak 1,14 na 15 plansz proszę o dopuszczenie bez haczyków. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia wieszaka bez haczyków.  

 

Pytanie 9: 

Wieszak 1,14 na 15 plansz proszę o dopuszczenie minimalna 130cm a maksymalna 190 cm – 

nie występuje taki model jak Państwo opisali. 



 

 
 

 

Odpowiedź: 

Wieszak o wymiarach: minimalna wysokość 130 cm i maksymalna wysokość 190 cm spełnia 

parametry Zamawiającego. 

 

Pytanie 10: 

Stolik 1,16 proszę o dopuszczenie całego z płyty meblowej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia całego stolika z płyty meblowej. 

 

Pytanie 11: 

Stolik 1,22 proszę o dopuszczenie blatu ustawionego na stałe pod kątem 0 stopni lub 

ewentualnie dopuszczenie blatu ustawionego na stałe pod katem 30 stopni. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania blatu ustawionego na stałe pod kątem 0 stopni lub 

ustawionego na stałe pod kątem 30 stopni.  

 

Pytanie 12: 

Szafka 1,25 prosimy o dopuszczenie z płyty meblowej – też będzie bezpieczna dla laptopów 

jak drzwi będą zamykane na kluczyk – nie możemy nic znaleźć spełniającego z metalu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyty meblowej jako materiału konstrukcyjnego 

mobilnej szafki na laptopy. 

 

Zadanie 2 (Część II) 

 

Pytanie 13:  

Czy produkty mogą być używane? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w postepowaniu przewidział możliwość zaoferowania przez Wykonawcę 

sprzętu niebędącego fabrycznie nowym (Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pkt 

III. Opis przedmiotu zamówienia, ppkt 5. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę 

sprzętu niebędącego fabrycznie nowym (dotyczy wyłącznie Część II – pkt. 2.1 Aparat 

małoobrazkowy analogowy, 2.2 Aparat analogowy średnioobrazkowy z przystawką cyfrową, 

2.3 Zestaw obiektywów do aparatu analogowego średnioobrazkowego oraz 2.4 Aparat 

analogowy wielkoformatowy z przystawką cyfrową i zestawem obiektywów) – Wykonawca 



 

 
 

zobowiązany jest do złożenia Zamawiającemu najpóźniej w dniu wyznaczonym na podpisanie 

umowy oświadczenia Wykonawcy, dla każdego punktu oddzielnie, zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik do SIZW.  

 

Pytanie 14: 

Proszę o dopuszczenie tolerancji +-10% parametrów technicznych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza tolerancji +-10% parametrów technicznych. 


